DA  CUNHA  -  ME,  CNPJ  Nº  17.503.779/0001-60,  OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE
GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  DESTINADOS  À  MANUTENÇÃO  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO DO RODRIGUES/RN. FONTE DE
RECURSOS:  Recursos  não  vinculados  a  impostos.  VALOR
GLOBAL ESTIMADO: R$ 46.006,50 (quarenta e seis mil, seis reais
e  cinquenta  centavos).  DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:
01.001.01.031.0007.2001.33.90.30  –  Material  de  Consumo.
ASSINATURA:  Em  26/05/2022.  PELA  CONTRATANTE:  João
Batista Fernandes de Carvalho, CPF n° 000.662.714-52, Presidente
da Câmara Municipal.